
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/458/18 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany regulaminu korzystania z wielofunkcyjnego boiska sportowego zlokalizowanego  

w miejscowości Sangrodz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXIII/446/18 Rady Gminy Ujazd z dnia 22 maja 2018 r. w sprawie przy-

jęcia regulaminu korzystania z wielofunkcyjnego boiska sportowego zlokalizowanego w miejscowości San-

grodz (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 3137) skreśla się § 17 pkt 5, § 18, § 19, § 20 i § 21. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Ujazd 

 

 

mgr Piotr Zimny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3553


		2018-07-16T08:12:57+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




